
 

 

Dipartimento scienze 

mediche e traslazionali    

 

Aps 

 Agenzia Arcipelago 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

I. P. e R. S.    
 

 

Decreto n. 119_2024 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI  
    PER AFFIDAMENTO INCARICO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE  

DISMET _13_2024 

Il DIRETTORE 

VISTO   il Programma Next Generation EU (NGEU), che integra il Quadro finanziario pluriennale 
  per il periodo 2021-2027; 
VISTO   il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), ufficialmente presentato alla  
  Commissione Europea in data 30 aprile 2021 ai sensi dell’art. 18 del Regolamento (UE) n. 
  2021/241 e valutato positivamente con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio  
  2021, notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 
  luglio 2021; 
VISTO  l’art. 7, comma 6, del D.Lgv. n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

 VISTO  il Regolamento dell’Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo, di cui al 
D.R. n. 2086 del 22.06.2016; 

 VISTA   la Delibera del Consiglio di Dipartimento n. 09 del 26.02.2024, verbale n. 3 relativa alla 
  richiesta della Prof.ssa Carmela Bravaccio, di conferire un Incarico di  Prestazione  
  occasionale da svolgersi nell’ambito del Progetto di Ricerca: Ali per il  futuro contro  la 
       povertà educativa”  Codice progetto: 2022-PEM-00006 CUP E84C22001800004 di        
  cui è responsabile scientifico; 
VISTO   altresì l’avviso pubblico DISMET_13_2024 del 09.04.2024 con il quale è stata indetta una 

  selezione per soli titoli per l’affidamento di n. 1 Incarico di Prestazione Occasionale  
  nell’ambito del progetto suddetto, per lo svolgimento di:   “Attività di Brainstorming  con 
  personale sanitario ”  

 VISTO  il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli; 
 CONSTATATA la regolarità formale della procedura; 

D E C R E T A 

 



 

 

Dipartimento scienze  

mediche e traslazionali    

 

Aps 

 Agenzia 

Arcipelago 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

I. P. e R. S.    
 

 Art. 1 

 Sono approvati gli atti, sotto il profilo formale, della Commissione giudicatrice per la procedura della 
selezione pubblica per soli titoli,  per la stipula di n. 1 Incarico di Prestazione Occasionale   a supporto 
della ricerca da svolgersi nell’ambito del Progetto di Ricerca: “Ali per il futuro contro la povertà educativa” , 
Codice  progetto: 2022-PEM-00006 CUP E84C22001800004 di cui è responsabile scientifico la 
Prof.ssa Carmela Bravaccio ;     

 altresì l’avviso pubblico DISMET_13_2024 del 09.04.2024 con il quale è stata indetta una    selezione 
per soli titoli per l’affidamento di n. 1 Incarico di Prestazione Occasionale nell’ambito del progetto 
suddetto, per lo svolgimento  di: “Attività di Brainstorming con personale sanitario”  

                   Art. 2  

  Risulta vincitrice la  candidata Dott.ssa MENNITTO Chiara. 

  

Napoli  09.05.2024 

               F.to     Il Direttore 
                          Prof.ssa Annamaria Staiano 

 


